DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de junho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital de resultado do procedimento de análise da
autodeclaração

EDITAL DE RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE ANÁLISE DA AUTODECLARAÇÃO PARA NEGROS,
COMO PESSOA PRETA OU PARDA.

A Assistência Técnica Acadêmica do Instituto de Arquitetura e Urbanismo torna público o resultado
da etapa fotográfica do procedimento de heteroidentificação da pertença racial dos(as)
candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) no momento da inscrição, nos termos do
Edital IAU-ATAc nº

02/2024 – Processo Seletivo para contratação de um professor temporário junto à área de
Arquitetura, Urbanismo e Tecnologia.

1. O resultado da etapa fotográfica do procedimento de heteroidentificação da pertença racial dos(as)
candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) consta do ANEXO I e foi definido pela
Comissão de Heteroidentificação, no dia 20/06/2024.

2. Foram levados em consideração pela Comissão de Heteroidentificação os traços fenotípicos,
conforme disposto no item 2.8 do Edital de Abertura.

ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DA ETAPA FOTOGRÁFICA

Candidata - RG - Resultado

Angélica Dayane Sena de Oliveira Lima - 111566623-BA - RECONHECIDA

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.06.24.1.3.41.2.32.39.403479
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-06-24T07:46:54-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo